АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 марта 2024 года № 66-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАДРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ,
А ТАКЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ

НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАДРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ, ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В
СОБСТВЕННОСТЬ ЛЬГОТНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН В 2024 ГОДУ

Руководствуясь Законом Курганской области от 06.10.2011 года № 61 «О

бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного
строительства на территории Курганской области», Уставом Шадринского
муниципального округа Курганской области распоряжаюсь:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования Шадринский муниципальный округ Курганской области, а
также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории муниципального образования Шадринский
муниципальный округ Курганской области, для бесплатного предоставления в
собственность льготным категориям граждан в 2024 году, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации
Шадринского муниципального округа Курганской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Шадринского муниципального округа Курганской области -
руководителя отдела сельского хозяйства А.М. Косовских.

Глава Шадринского
муниципального округа

Курганской области
Д.В. Жуков

Приложение
к распоряжению Администрации Шадринского муниципального округа

Курганской области от «29» марта 2024 года № 66-р
«Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образованияШадринский муниципальный округ Курганской области,
а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории муниципального образования
Шадринский муниципальный округ Курганской области, для бесплатного предоставления

в собственность льготным категориям граждан в 2024 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования

Шадринский муниципальный округ Курганской области, а также земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории муниципального образования Шадринский
муниципальный округ Курганской области, для бесплатного предоставления в

собственность льготным категориям граждан в 2024 году

№
Кадастровый

номер
Площадь Местоположение земельного участка

1 45:20:053101:268 1039 кв.м
Курганская область, р-н Шадринский, с. Юлдус, пер.

Мира

2 45:20:030601:528 776 кв.м Курганская область, Шадринский район, с. Мыльниково

3 45:20:040302:511 1200 кв.м

Местоположение установлено относительно ориентира,

расположенного за пределами участка. Почтовый адрес

ориентира: Курганская область, р-н Шадринский, с.

Красная Звезда, ул. Петровских, д. 2, участок находится

примерно в 110 метрах по направлению на северо-восток

от ориентира жилой дом, расположенного за пределами

участка, адрес ориентира.

4 45:20:012001:286 3000 кв.м.

Местоположение установлено относительно ориентира,

расположенного за пределами участка. Ориентир жилой

дом. Участок находится примерно в 110 метрах, по

направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый

адрес ориентира: Курганская область, р-н Шадринский, с.

Глубокое, ул. Капитана Быкова, 108.

5

Земельные участки для предоставления льготным категориям граждан не вошедшие в

данный перечень, формируются на территории населенных пунктов Шадринского

муниципального округа Курганской области из земель неразграниченной

государственной собственности по мере необходимости.

Управляющий делами
Администрации Шадринского муниципального округа

Курганской области
С.В. Верхотурцева

	Распоряжение от 29 марта 2024 года № 66-р  Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Шадринский муниципальный округ Курганской области, а также земельных участков, государственная собственность н...
	Перечень земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Шадринский муниципальный округ Курганской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории му...